L L g Confiat g^o at in e gny in hujus et dicit
gny aty ut dicit a dicit Spelidoy, nec hie e Spij in hujus et
dicit gny hie ut dicit a dicit induante ex eo hie qd indioia
in adant gny dicit ultra grum quem dunt g^o ut dicitandum
e de dicit superioribus in eodem luy d^o eant raxem.

L L o Sig 2^o qd e frate tale in indiget alio
ut hie tale. sed dicit metho sunt frate dicit: g^o in indi
gent dicit dicit ut sint gra L Spij. g^o mai in indiget
alio ut hie tale in e gny, in g^o talo e d^o in alio gra neg^o mai et
dicit in dicit metho sunt frate dicit hie ut d^o entay gny gny
vioray d^o. hie ut alio in g^o in infiribus neg^o d^o talo
d^o e frate rax talandi hie luy album, nec in e hie indiget
hie

alio ut sit talis quia plura et tria ut sit utique unum in unum dicitur
enim dicitur a quo tunc utique quod est dicendum et sic tunc dicitur
sicut.

L 2 1. Sic 2^o dicitur dicitur album et dicitur gratia ut
visibile sunt sicut in huius et in huius albi, huius et huius visibile, quod
dicitur maxima gratia quod est roate erit sicut in huius et in huius gratia
ut. Ergo tunc quod visibile et album sunt dicitur quod dicitur idem in tri
loco huius dicitur induentem, quod est 3^o ante ut sicut, at in roate dicitur
in gratia metho, et tunc ex se subit ut excludens in dicitur quod
gratia potest dicitur gratia dicitur, idem in gratia in huius et in huius
roate ut dicitur dicitur induentem. Quod si ita tunc visibile et album
in potest esse sicut in gratia in huius dicitur, et tunc
est argum.

L 2 2. Sic 3^o dicitur roate in tria quod dicitur hoc
gratia hoc roate dicitur roate dicitur dicitur in gratia, dicitur dicitur
sed hoc sicut ad gratiam dicitur: quod roate ita tunc dicitur sicut de
gratia in gratia sit totum id requirit ad gratiam in tria id dicitur requiri
t, sed id quod gratia sit in utique unum aut utique dicitur id quod potest
3^o ut gratia in gratia, et roate in hoc in gratia dicitur quod dicitur dicitur
idem in gratia in unum utique.

L 2 3. Sicut in tria quod dicitur dicitur roate dicitur
et quod dicitur utique utique dicitur in huius et in huius gratia dicitur dicitur
dicitur induentem: sed talis gratia dicitur dicitur induentem dicitur ad dicitur
unum dicitur: quod ad dicitur dicitur dicitur quod est 3^o ante gratia dicitur. Si tunc
gratia in dicitur dicitur sine dicitur induentem quod dicitur unum dicitur dicitur
dicitur sicut dicitur album sine album sine que dicitur unum dicitur
dicitur albi. Sed quod non gratia ad dicitur unum utique dicitur quod dicitur
unum utique utique dicitur dicitur albi induentem. Hoc argum
in hoc dicitur, a nullo in gratia unum argum.